РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.08.2018 г.                                    № 114                                   ст. Маркинская
О внесении изменений в постановление
от 07.12.2016 г. №167 «О предварительном

согласовании предоставления в собственность

земельного участка Курбанову Магомед-Саиду.

      На основании поступившего заявления от Курбановой Патимат Магомедовны 17.08.2018 года,

                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 07.12.2016 г. № 167 «О предварительном согласовании предоставления в собственность земельного участка Курбанову Магомед- Саиду», следующие изменения:

1.1. По тексту постановления слова «Курбанов Магомед-Саид» на слова «Курбанова Патимат Магомедовна»
1.2. В пункте 1 постановления слова «дата рождения 13.03.1976 г., паспорт гражданина  РФ 18 01 832267, выдан 27.02.2002 Котельниковским РОВД Волгоградской области, код подразделения 342-023, адрес регистрации по месту жительства: Волгоградская область, Котельниковский район, х. Семичный»  заменить словами: «дата рождения 30.01.1980 г., паспорт гражданина РФ 60 06 843767, выдан 06.02.2007 г. Отделом внутренних дел Морозовского района Ростовской области, код подразделения 612-049, адрес регистрации по месту жительства: Волгоградская область Котельниковский район г. Котельниково ул. Хользунова д. 54».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста по имущественным и земельным отношениям Пататуеву А.П.

 Глава Администрации
Маркинского сельского поселения                                               О.С. Кулягина